Requerimento nº ___/2025

REQUERIMENTO

O Vereador Inacio Marques Vieira, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Regimento Interno desta Casa, requer ao Senhor Secretario de Serviços Públicos, Antônio

Marcelo Cumaru Pereira, para que seja intensificado a limpeza dos Rios e Córregos da cidade e

tornar frequente o Fumacê em toda cidade.

JUSTIFICATIVA

A limpeza de forma continua, mantém a área com probabilidades reduzida de se

contrair doenças, como também o uso periódico do Fumacê para que seja combatido a grande

quantidade de muriçocas na cidade.

Santa Cruz do Capibaribe, 6 de janeiro de 2025.

INÁCIO MARQUES VIEIRA – Dr. NANAU

Vereador PODEMOS

		2025-01-06T12:16:07-0300
	INACIO MARQUES VIEIRA:12430412420